
T2017-007 Afsluitingen

Verseon 696128

Burgemeester en wethouders van Sint-Michielsgestel

Overwegingen ten aanzien van het besluit

gelet op:

artikel 18 Wegenverkeerswet waarbij de bevoegdheid tot het nemen van verkeersmaatregelen aan het

college van burgemeester en wethouders is toebedeeld;

de overige bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WvW1994);

de bepalingen van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

de bepalingen van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), inclusief de

Uitvoeringsvoorschriften BABW inzake verkeerstekens;

de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht (Awb).

 

overwegende dat:

op zondag 17 september 2017 een Braderie in een gedeelte van de Kerkwijk, het Mercuriusplein,

Marsstraat en Doornhoek wordt georganiseerd;

deze straten liggen binnen de grenzen van en in beheer van de gemeente Sint-Michielsgestel

als er geen maatregelen worden getroffen de veiligheid van de bezoekers en de overige weggebruikers

in gevaar kan komen;

door het tijdelijk afsluiten van een gedeelte van het Mercuriusplein en gedeelten van Kerkwijk, Marsstraat

en Doornhoek, die veiligheid wel kan worden geboden;

door het aangeven van omleidingsroutes, het overige verkeer met zo min mogelijk overlast haar weg

kan vervolgen;

over deze maatregel overleg heeft plaatsgevonden met een gemachtigde namens de korpschef van

het politie-team Brabant-Noord. Door hem is met de maatregel ingestemd. Deze maatregel wordt vol-

doende handhaafbaar geacht.

BESLUIT

tot het instellen van:

een tijdelijke afsluiting op zondag 17 september 2017 van 07.00 tot 20.30 uur van een gedeelte

van het Mercuriusplein (vanaf huisnummer 80 – 88);

de Kerkwijk (vanaf het Mercuriusplein tot huisnummers 35-34);

Marsstraat (vanaf Kerkwijk tot de kruising Minvervaplaats);

Doornhoek (vanaf Kerkwijk tot huisnummers 1-2),

door plaatsing van verkeersborden, volgens model C1 (C01) van bijlage I van het RVV 1990.

 

2 omleidingroutes op zondag 17 september 2017 van 07.30 tot 19.00 uur:

Nr. 17093

STAATSCOURANT 24 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 17093 24 maart 20171



vanaf de Hoogstraat via Vestaplaats via Venusstraat tot aan de Marsstraat;

vanaf de Sassenheimseweg via Westakkers via Kerkwijk via Torenstraat en Braakven tot de rotonde

aan de Marsstraat, door plaatsing van omleidingsborden.

 

Sint-Michielsgestel, 24 maart 2017

Namens deze,

Teamregisseur Inrichting, Verkeer en Reiniging

De heer J. Dörfel

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Bezwaarmogelijkheid

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. Om als belanghebbende te
worden aangemerkt moet het gaan om een eigen, persoonlijk, concreet en direct geraakt belang. Het
bezwaarschrift moet worden ondertekend en tenminste bevatten: naam en adres van de indiener, de
dagtekening, een omschrijving van het bestreden besluit en gronden van bezwaar.

Het bezwaarschrift kan worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders van de ge-
meente Sint-Michielsgestel,. Postbus 10.000, 5270 GA Sint-Michielsgestel.

Als termijn geldt 6 weken vanaf de datum dat het besluit van aanvrager is toegestuurd c.q. bekend is
gemaakt. Informatie over de precieze bezwarentermijn kan worden opgevraagd.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Dit houdt in dat het besluit
direct geldt na de bekendmaking (verzending).

Naast het indienen van een bezwaarschrift kan echter een verzoek om voorlopige voorziening (schorsing)
worden ingediend bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank, sector Bestuursrecht, Postbus 90125,
5200 MA ‘s-Hertogenbosch. Voor het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening is griffierecht
verschuldigd.

 

Staatscourant 2017 nr. 17093 24 maart 20172


